ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   66   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  11  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Về việc tặng bằng khen năm 2004
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:

10 tập thể và 16 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác đấu tranh phòng chống tội phạm năm 2004.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công an tỉnh, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + TĐ.

                                                                                       Trịnh Hồng Anh

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 66/QĐ-CTUB ngày 11/01/2005

của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)
((((((

* Tập thể:

1. Công an huyện Tuy Phước

2. Công an huyện An Nhơn

3. Công an huyện Vân Canh

4. Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự xã hội (PC14)

5. Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự quản lý kinh tế và chức vụ (PC15).

6. Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội (PC13)

7. Phòng Tổ chức cán bộ (PX13)

8. Văn phòng Công an tỉnh (PV11)

9. Phòng Công tác chính trị (PX150

10. Phòng An ninh văn hóa - tư tưởng (PA25).

* Cá nhân:

1. Thượng tá Phan Minh Hải, Trưởng Công an thành phố Quy Nhơn

2. Trung tá Phan Hữu Chương, Trưởng Công an huyện Tuy Phước

3. Thượng tá Trần Công Lý, Trưởng phòng bảo vệ chính trị IV (PA28)

4. Trung tá Trịnh Văn Bảo, Trưởng Công an huyện An Nhơn

5. Thiếu tá Trần Thái Học, Phó Trưởng Công an huyện Vân Canh

6. Thiếu tá Trương Văn Cung, Đội phó tham mưu tổng hợp, Công an thành phố Quy Nhơn

7. Thiếu tá Nguyễn Văn Phu, Trạm trưởng kiểm soát giao thông - Phòng Cảnh sát giao thông Công an tỉnh Bình Định (PC26)

8. Thiếu ta Phạm Nhất Trung, Đội trưởng Cảnh sát giao thông, Công an thành phố Quy Nhơn

9. Thiếu ta Huỳnh Ngọc Ánh, Phó Trưởng Công an huyện An Lão

10. Thiếu ta Đặng Công Tâm, Phó Trưởng phòng ngoại tuyến Công an tỉnh (PA21)

11. Trung tá Trần Thị Năm, Phó trưởng phòng Hậu cần Công an tỉnh (PH12)

12. Võ Ngọc Huynh, A trưởng Cảnh sát cơ động phòng cảnh sát bảo vệ và hỗ trợ tư pháp, Công an tỉnh (PC22)

13. Thiếu tá Nguyễn Lưu Giang, Truởng Công an phường Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn

14. Thiếu ta Trịnh Minh Hoàng, Trưởng Công an phường Trần Quang Diệu, TP Quy Nhơn

15. Trung tá Lê Văn Ninh, Trưởng Công an huyện Phù Mỹ

16. Trung tá Đoàn Nông, Phó trưởng Công an huyện Phù Cát ./.